EJECUCION PROYECTOS DE INVERSION MAYO - AGOSTO 2017

CODIGO BPIN

RUBRO

PRESUPUESTO+ADICION-
DISMINUCION

GASTADO

SALDO

%

NOMBRE DEL PROYECTO

20176600141

41

$ 461,000,000

$ 222,189,478

$ 238,810,522

48%

Fortalecimiento a  proyectos de

Desarrollo  Metropolitano en  los
municipios de Pereira, Dosquebradas,

La Virginia Risaralda, Occidente

20176600142

42

$ 593,415,900

$ 461,361,293

$ 132,054,607

78%

Implementacion de Propuestas
Programas y Proyectos Transporte y
Movilidad Metropolitano 2016

20176600143

43

$ 291,068,469

$ 250,143,032

$ 40,925,437

86%

Fortalecimiento de la gestion de
ingresos de los Municipios que
conforman el AMCO, Risaralda,
Occidente

20176600144

44

$ 578,500,000

$ 488,187,356

$ 90,312,644

84%

Apoyo al desarrollo institucional del
AMCO, Risaralda, Occidente




