EJECUCIÓN PROYECTOS DE INVERSIÓN MAYO - AGOSTO 2017						
CÓDIGO BPIN	RUBRO	PRESUPUESTO+ADICIÓN- DISMINUCIÓN	GASTADO	SALDO	%	NOMBRE DEL PROYECTO
20176600141	41	\$ 461,000,000	\$ 222,189,478	\$ 238,810,522	48%	Fortalecimiento a proyectos de Desarrollo Metropolitano en los municipios de Pereira, Dosquebradas, La Virginia Risaralda, Occidente
20176600142	42	\$ 593,415,900	\$ 461,361,293	\$ 132,054,607	78%	Implementación de Propuestas Programas y Proyectos Transporte y Movilidad Metropolitano 2016
20176600143	43	\$ 291,068,469	\$ 250,143,032	\$ 40,925,437	86%	Fortalecimiento de la gestión de ingresos de los Municipios que conforman el AMCO, Risaralda, Occidente
20176600144	44	\$ 578,500,000	\$ 488,187,356	\$ 90,312,644	84%	Apoyo al desarrollo institucional de AMCO, Risaralda, Occidente